Com atenciosos cumprimentos, apresentamos à Vossas Excelências o incluso Projeto de Lei 

Municipal que “Dispõe sobre Inclusão e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o 
Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional Especial Por Superavit financeiro de por 
Previsão até o montante de R$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil reais) em 
favor da unidade orç. da SEC. MUNIC. DE INFRA ESTR. E SERV. PUBLICOS-SEINFRA, 
no Orç. Vigente, e dá outras providências.” 

O recurso objeto do presente projeto de lei em questão visa 
Criação de ficha orçamentaria para receber recurso financeiro para

[...]

Brasil, Testada coma Rua Integração Nacional, nº 1997, centro, Bairro Alto Alegre                   
CEP: 76. 935 – 000 

“Dispõe sobre Inclusão e Alterações no PPA, LDO e 
LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito 
Adicional Especial Por Superavit financeiro de por 
Previsão até o montante de R$ 2.600.000,00 (dois 
milhões e seiscentos mil reais) em favor da unidade 
orç. da SEC. MUNIC. DE INFRA ESTR. E SERV. 
PUBLICOS-SEINFRA, no Orç. Vigente, e dá outras 
providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, faz saber que a CÂMARA